
NZDRP01SRXXQ

mí /v ^ /au - ei i ér?

Dohoda o vypořádání vzájemných závazků

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví
se sídlem Palackého náměstí 375/4,128 01 Praha 1 
IČO:00024341
zastoupena: Mgr. Kateřinou Grygarovou, ředitelkou odboru EFI 
(dále jen jako „Objednatel")

MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ ČR
PODATELNA

DOŠLO: - 7, 08. 2023 Příiohy: 

G>

Registr.
číslo

PRÁVNÍ ODBOR

0367/2023

a

Vienna House Easy Pilsen s. r. o. 
se sídlem: U Prazdroje 2720/6, 301 00 Plzeň 
IČO:27191354 
DIČ: CZ27191354
zastoupena: Štěpánem Sovou, jednatelem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni pod sp. zn. C 36531 
(dále jen jako „Dodavatel")

dále také společně označováni jako „Smluvní strany"

uzavírají tuto Dohodu o vzájemném vypořádání závazků (dále jen „Dohoda"):

I.
Úvodní ustanovení

1. Objednatel a Dodavatel společně prohlašují, že Objednatel měl zájem na poskytnutí ze ubytovacích 
služeb pro maximální počet 50 osob, pronájem konferenční místnosti OPAL A (vč. vybavení 
v termínu 26. 5. 2023) a občerstvení (lx oběd a coffee break) ze strany Dodavatele, to vše 
v termínu od 25. 5. 2023 do 26. 5. 2023, a za tímto účelem vystavil 13. 3. 2023 objednávku 
č. 0089/2023- EFI, kterou Dodavatel dne 30. 3. 2023 akceptoval (dále jen „Objednávka").

2. Smluvní strany si dohodly, že cena za plnění bude činit nejvýše 132.600,- Kč včetně DPH.

3. Dodavatel a Objednatel prohlašují, že Dodavatel služby řádně poskytl dne ve dnech 25. 5. 2023 a 
26. 5. 2023 Objednatel služby dosud neuhradil.

4. Dodavatel vyúčtoval za poskytnutí služeb fakturou č. 5258 celkovou částku 100.618,- Kč včetně 
DPH, přičemž celkovou částku tvořily částky
• 6.219,01 Kč bez DPH, 21 % DPH ve výši 1.305,99 Kč, celkem tedy 7.585,- Kč včetně DPH za 

pronájem konferenčních místností a parkovné,
• 77.618,18 Kč bez DPH, 10% DPH ve výši 7.761,82 Kč, celkem tedy 85.380,- Kč včetně DPH 

(ubytování a jídlo),

1

*MZDRP01SRXXQ*



• 7.133,-Kč bez DPH,
• a 580,- Kč bez DPH pobytová taxa.

5. Dodavatel zároveň vystavil dobropis č. 5599, kterým snížil účtovanou částku o 4.900,- Kč bez DPH, 
přičemž uvedená částka není zatížena DPH.

6. Celkem tedy Dodavatel požaduje po Objednateli za poskytnutí služeb zaplacení částky 95.718,- Kč 
včetně DPH.

II.
Vypořádání vzájemných práv a povinností

1. V důsledku skutečnosti, že Objednávka nebyla zveřejněna v Registru smluv Objednatelem před 
poskytnutí plnění ze strany Dodavatele, Objednatel a Dodavatel se dohodli na uzavření této 
Dohody o vypořádání vzájemných závazků.

2. Objednatel se zavazuje na základě této dohody zaplatit částku 95.718,- Kč včetně DPH za služby 
poskytnuté Dodavatelem na základě Objednávky. Účetně budou strany vycházet z faktur a 
dobropisů uvedených v čl. I.

3. Částku 95.718,- Kč včetně DPH Objednatel zaplatí do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

4. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany uvádí, že plnění poskytnuté ze strany Dodavatele na 
základě Objednávky jsou táž jako plnění uvedená v Dohodě.

5. Objednatel a Dodavatel se dále dohodli, že touto dohodou vypořádali též všechny ostatní vzájemné 
závazky, které v souvislosti s Objednávkou vznikly či vzniknout mohly, zejména úroky z prodlení, 
které zaplacením částky 95.718 Kč zanikají.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru 
smluv ve smyslu zákona o registru smluv.

2. Toto plnění je realizováno

3. Nedílnou součástí této dohody je Objednávka číslo: 0089/2023-EFI.

4. Tuto Dohodu lze měnit pouze písemnou dohodou (dodatkem) uzavřenou oběma smluvními 
stranami. Jiná forma změny této Dohody se nepřipouští.

5. Smluvní strany prohlašují, že tuto Dohodu uzavřely po vzájemném projednání na základě svobodné 
vůle, a že tato Dohoda nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

2



Za Dodavatele: Za Objednatele:

Štěpán Sova Mgr. Kateřina Grygarová 
ředitelka odboru EFI

3



MÍMST TTkTVO '/DLAVC; WILT ví
Či&KČ itbKMKY

PID: MZDRX01NLMCR

__________ __________ {$5-_

Or.ii-dmávka či;;i..o: Q0S9/a023--B-l

j Objednavatel: Dodavatel:
ČR “ Ministerstvo zdravotnictví Vienna House Easy Pilsen s.r.o.
Palackého náměstí 378/4 U Prazdroje 6
128 01 Praha 2 301 00 Plzeň

Tel: +4              Tel: +               
IČO: 00024341 IČO: 27191354
Bankovní spojení: 000000-0002528001/0710 Bankovní spojení: 1002535345/2700

| IBAN: CZ43 0710 0000 0000 0252 8001 IBAN: CZ86 2700 0000 0010 0253 5345

Objednáváme u Vás následující služby:

• ubytován! (1 noc) vč. snídaně pro max. 50 osob,

• zajištěni pronájmu konferenční místnosti „OPAL A'1 (vč. vybavení, termín 26. 5. 2023)

• občerstveni (1x oběd, coffee break).

Termín: 25. - 26. S. 2023 ^

Účastníci: 50 pracovníků odboru evropských fondů a investičního rozvoje Ministerstva zdravotnictví

Fakturační podmínky:

Splatnost faktuiy musí být 30 dnů.

Cena bude činit nejvýše 132.600^ Kč s DPH (z toho ubytování 83.250,- Kč vč. DPH, pronájem sálu
vč. techniky 7.000,- Kč vč. DPH, občerstvení 42.350,- Kč vč. DPH).

Cena zahrnuje veškeré náklady.

Vzhledem k tomu, že výdaje budou hrazeny z projektu Zavádění systému ílzenl kvality v Ministerstvu
zdravotnictví, žádáme Vás o uvedeni následující věty přímo do textu faktury:

„Toto plnění je realizováno v rámci projektu Zavádění systému řízeni kvality v Ministerstvu zdravotnictví
reg. číslo CZ,03,4.74/0.0/0.0/15_019/0016085, který je spolufinancován Evropskou unii v rámci OP
Zaměstnanost'1.

Objednal:                      

Podpis

Dne:

V:,

     

Schválil: Mgr. Kateřina Grygarová

Podpis, razítko: 4S • % ->

Dne:       
  

Fakturu zašlete na adresu ministerstva, uveďte číslo objednávky a jmé                

*MZDRX01NLMCR*



J|j-DNÁ-F,e-Q-«bjedfiávJuí-fía?ák!adě'rámGeyé-sm!c‘mR'-éT

NEJEDNÁ se o objednávky na základě rámcové smlouvy

(nehodící se škrtněte)

Dodavatel svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby obraz Objednávky včetně jejích příloh
a případných dodatků a metadata k této Objednávce byla uveřejněna v registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se
dohodly, že podklady dle předchozí věty odešle za účelem jejich uveřejnění správci registru smluv
Objednavatel; tím není dotčeno právo Dodavatele k jejích odesláni.

Akceptace objednávky dodavatelem

Dodavatel se potvrzením této objednávky zavazuje poskytnout plnění specifikované v objednávce
a vyjadřuje svůj souhlas s obsahem této Objednávky.

7/5 <7 A 7 (
Datum převzetí: Jí/ A

Jméno:

Podpis:

Firma:
HOlJSf i j

Sídlo:
Vienna Hou  
Ú Prazdroje  
CZ - 301 00  

VIENNA HUUt-C I ‘\yť Pil.* l‘*J
U P1.1 27-0/•*

CZ - ?t)i om l !ioň
IČO: 27191354 - DIČ: CZ27191354


